
川越駅西口のりば案内
改札をでて
左へ進みます
出檢票口後往 
左前進

經過左手邊的星巴
克咖啡繼續往前進

2號乘車處就是小
江戶巡迴巴士

下左邊的樓梯

左手にスター
バックスを見な
がら進みます

左の階段を
降ります

小江戸巡回
バスは2のり
ばです

❶

❷

❸

❹

西口

JＲ線
改札
観光案内所

【西口】

東上線
改札

ス
タ
ー
バ
ッ
ク
ス

ス
タ
ー
バ
ッ
ク
ス

エキアルミネ
EV

EV

川越駅西口
〈２番のりば〉
川越駅西口
〈２番のりば〉

❶

❷

❸

❹
E1 Daily Pass

（1F）
NEW DAYS
（1F）
NEW DAYS

Daily Pass

E1 川越駅西口
Kawagoe Station West Exit
川越站西口

改札を出て左 へ進み、階段下りて 2番のりば
Go left and down the stairs to bus stop No.2 Eagle Bus
剪票口出去後左轉下樓到 2 號巴士站

コンビニ

交番

ATM

西
武
本
川
越
ペ
ペ

改札
ス
タ
ー
バ
ッ
ク
ス

E2
ロータリー

本川越駅本川越駅

川越駅方面
のりば
E2 コンビニ

埼玉りそな
銀行

イトーヨーカドー

観光案内所

蔵のまち口
（東口）

西
口 Daily Pass

喜多院・蔵の街
方面のりば
本川越駅本川越駅

E2 本川越駅
Honkawagoe Station

氷川神社
菓子屋横丁方面のりば

はすのかカフェ

栄

至中院

紋蔵庵

山
門
山
門

E5

北門北門

成田山別院卍

太子堂卍

喜多院卍
日枝神社

駐車場

喜多院喜多院

E5 喜多院
Kita-in Temple
(山門を出て左、駐車場前)

1

2

3

4

5

6

A B C D

A B C D

文

文

文

文

文

卍

卍 卍

卍

卍

卍

卍

卍

文

文

文

卍

中院
（Naka-in Temple）

中院
（Naka-in Temple）

川越駅西口
2番のりば

（Kawagoe Sta.）

川越駅西口
2番のりば

（Kawagoe Sta.）

蓮馨寺
（Renkeiji Temple）

蓮馨寺
（Renkeiji Temple）

喜多院
（Kita-in Temple）
喜多院

（Kita-in Temple）

川越城 本丸御殿
（HONMARU GOTEN of
Kawagoe Castle）

川越城 本丸御殿
（HONMARU GOTEN of
Kawagoe Castle）

川越いちご園
すじの

川越いちご園
すじの

氷川神社
（Kawagoe Hikawa Shrine）

氷川神社
（Kawagoe Hikawa Shrine）

蔵の街
（Old Town）
蔵の街

（Old Town）

菓子屋横丁
（Kashiya Yokocho）
菓子屋横丁

（Kashiya Yokocho）

時の鐘
（Time Bell Tower）

時の鐘
（Time Bell Tower）

JR東武東上線
川
越
駅

川
越
市
駅

JR川越線

東
武
東
上
線西

武
新
宿
線

喜多院

市立博物館
市立美術館

氷川神社

あぐれっしゅ
川越

富士見櫓跡

仙波東照宮

小江戸蔵里

中院

東口

時の鐘

大澤家
住宅

川越まつり会館川越まつり会館

蔵造り資料館

旧山崎家別邸

埼玉りそな
銀行

市役所

菓子屋横丁

ヤオコー
川越美術館

川越女子高校

コ
ン
ビ
ニ

イーグルバス
イーグルトラベル

丸広百貨店

アトレ

埼玉りそな銀行
交
番

交番

川
越
街
道

新河
岸川

灌紫公園

川越高校

三芳野神社

初雁球場

市内観光用
駐車場

さいたま
地方裁判所 コンビニ

川越温泉湯遊ランド 
ホテル三光

旧川越織物市場

ひまわり東幼稚園

※いちご狩りはシーズンのみ

オアシス中央公民館

市立中央
図書館

連雀町

仲町

札の辻

本
川
越
駅

Ｎ

ク
レ
ア
モ
ー
ル

ウェスタ川越

山吉ビル

蓮馨寺

右上略図へ続く

市役所前

博物館入口

松江町

コンビニ

小江戸川越
観光協会

川越プリンスホテル

裏
宿
通
り

川越城
本丸御殿

成田山別院

ア
カ
シ
ア
通
り

交番

西武
本川越ペペ

デイリー
ホテル

中
央
通
り

(2番のりば)(2番のりば)

喜多院

本川越駅

川越市駅

川越駅西口

川越高校前

氷川神社前

博物館・美術館前
あぐれっしゅ川越
（農産物直売所）市役所

蔵の街

蓮馨寺北

大手門前

菓子屋横丁
卍

（川越市産業観光館）
小江戸蔵里

28

27
30

96 93
92
91

95101

100

106

129

120

17

20

128

2526

11 18

32

8

5

1

14

13

23
24

75

76 74

73

70
71 68

6577
66

59

36
38

8997
42
43
44 45 46

48 47

3132
33

34

39

50
49

82

51

54
55

57
56
58

81

80

84

83

99

87

62 61606379

85

9

16

254

103

12

110
122

146

149

137

124

108

121

132

112
119

113

134

133

118

109

127

115 114
117

125

126

16
15

大
正
浪
漫
夢
通
り

105

135 144
141

130

140

139

148

142143

147
145

151

150

P

37

E8

E3

E1

E2

E5

E15

E16

E14

E18

E17

E13
E9

E11

E12

休日（土・日・祝日）Saturday, Sunday & National Holiday 假日（六、日、假日）

Monday~Friday 平日（一到五）平日（月～金）

バス停
番号 停留所名 C01 C02 C01 C02 C02 C01 C02 C02 C01 C02 C02 C01 C02 C01 C02 C02 C02 C01 C02 C01 C02 C01 C02 バス停

番号 停留所名
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit 9:15 9:45 10:20 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:45 13:10 13:20 13:45 14:15 14:45 15:05 15:20 16:00 16:35 E1 川越駅西口
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 9:21 9:51 10:26 10:41 11:01 11:31 11:51 12:11 12:51 13:16 13:26 13:51 14:21 14:51 15:11 15:26 16:06 16:41 E2 本川越駅
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 9:53 10:43 11:33 11:53 12:53 13:28 14:23 15:13 16:43 E18 蓮馨寺北
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 9:57 10:47 11:37 11:57 12:57 13:32 14:27 15:17 16:47 E14 蔵の街
E12 大手門前 Otemon 9:58 10:48 11:38 11:58 12:58 13:33 14:28 15:18 16:48 E12 大手門前
E13 市役所 City Hall 9:59 10:49 11:39 11:59 12:59 13:34 14:29 15:19 16:49 E13 市役所
E3 小江戸蔵里 Koedo Kurari, Industry and Tourism Center 9:22 10:27 11:02 12:12 13:17 13:52 14:52 15:27 16:07 E3 小江戸蔵里
E5 喜多院 Kita-in Temple 9:27 10:32 11:07 12:17 13:22 13:57 14:57 15:32 16:12 E5 喜多院
E8 川越高校前 Kawagoe Senior High School 9:30 10:35 11:10 12:20 13:25 14:00 15:00 15:35 16:15 E8 川越高校前
E9 博物館・美術館前（降車専用） City Museum and City Art Museum （9:31） （10:36） （11:11） （11:40） （12:21） （13:26） （14:01） （15:01） （15:20） （15:36） （16:16） E9 博物館・美術館前（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越（降車専用） Agresh Kawagoe （9:33） （10:46） （11:13） （11:45） （12:23） （13:36） （14:11） （15:03） （15:25） （15:38） （16:18） E17 あぐれっしゅ川越（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越 Agresh Kawagoe 9:34 11:12 11:14 12:24 12:47 14:16 14:51 15:04 15:39 16:06 16:19 E17 あぐれっしゅ川越
E9 博物館・美術館前 City Museum and City Art Museum 9:47 11:14 11:27 12:37 12:49 14:18 14:53 15:17 15:52 16:08 16:32 E9 博物館・美術館前
E11 氷川神社前 Hikawa Shrine 9:49 10:06 10:56 11:16 11:29 12:06 12:39 12:51 13:06 13:41 14:20 14:36 14:55 15:19 15:54 16:10 16:34 16:56 E11 氷川神社前
E12 大手門前 Otemon 9:51 10:08 10:58 11:18 11:31 12:08 12:41 12:53 13:08 13:43 14:22 14:38 14:57 15:21 15:56 16:12 16:36 16:58 E12 大手門前
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 10:09 10:59 11:19 12:09 12:54 13:09 13:44 14:23 14:39 14:58 16:13 16:59 E14 蔵の街
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 10:11 11:01 11:21 12:11 12:56 13:11 13:46 14:25 14:41 15:00 16:15 17:01 E18 蓮馨寺北
E15 菓子屋横丁 Kashiya Yokocho 9:52 11:32 12:42 15:22 15:57 16:37 E15 菓子屋横丁
E16 川越市駅 Kawagoe-shi Station 9:57 11:37 12:47 15:27 16:02 16:42 E16 川越市駅
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 10:00 10:13 11:03 11:23 11:40 12:13 12:50 12:58 13:13 13:48 14:27 14:43 15:02 15:30 16:05 16:17 16:45 17:03 E2 本川越駅
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit （10:12） （10:25） （11:15） （11:35） （11:52） （12:25） （13:02） （13:10） （13:25） （14:00） （14:39） （14:55） （15:14） （15:42） （16:17） （16:29） （16:57） （17:15） E1 川越駅西口

バス停
番号 停留所名 C02 C02 C01 C02 C01 C02 C01 C02 C02 C02 C01 C02 C02 C01 C02 バス停

番号 停留所名
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit 9:45 10:35 10:55 11:25 12:05 13:10 13:20 14:15 14:45 15:05 16:00 16:35 E1 川越駅西口
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 9:51 10:41 11:01 11:31 12:11 13:16 13:26 14:21 14:51 15:11 16:06 16:41 E2 本川越駅
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 9:53 10:43 11:33 13:28 14:23 15:13 16:43 E18 蓮馨寺北
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 9:57 10:47 11:37 13:32 14:27 15:17 16:47 E14 蔵の街
E12 大手門前 Otemon 9:58 10:48 11:38 13:33 14:28 15:18 16:48 E12 大手門前
E13 市役所 City Hall 9:59 10:49 11:39 13:34 14:29 15:19 16:49 E13 市役所
E3 小江戸蔵里 Koedo Kurari, Industry and Tourism Center 11:02 12:12 13:17 14:52 16:07 E3 小江戸蔵里
E5 喜多院 Kita-in Temple 11:07 12:17 13:22 14:57 16:12 E5 喜多院
E8 川越高校前 Kawagoe Senior High School 11:10 12:20 13:25 15:00 16:15 E8 川越高校前
E9 博物館・美術館前（降車専用） City Museum and City Art Museum （11:11） （11:40） （12:21） （13:26） （15:01） （15:20） （16:16） E9 博物館・美術館前（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越（降車専用） Agresh Kawagoe （11:13） （11:45） （12:23） （13:36） （15:03） （15:25） （16:18） E17 あぐれっしゅ川越（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越 Agresh Kawagoe 11:14 12:24 12:47 14:16 15:04 16:06 16:19 E17 あぐれっしゅ川越
E9 博物館・美術館前 City Museum and City Art Museum 11:27 12:37 12:49 14:18 15:17 16:08 16:32 E9 博物館・美術館前
E11 氷川神社前 Hikawa Shrine 10:06 10:56 11:29 12:39 12:51 13:41 14:20 14:36 15:19 16:10 16:34 16:56 E11 氷川神社前
E12 大手門前 Otemon 10:08 10:58 11:31 12:41 12:53 13:43 14:22 14:38 15:21 16:12 16:36 16:58 E12 大手門前
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 10:09 10:59 12:54 13:44 14:23 14:39 16:13 16:59 E14 蔵の街
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 10:11 11:01 12:56 13:46 14:25 14:41 16:15 17:01 E18 蓮馨寺北
E15 菓子屋横丁 Kashiya Yokocho 11:32 12:42 15:22 16:37 E15 菓子屋横丁
E16 川越市駅 Kawagoe-shi Station 11:37 12:47 15:27 16:42 E16 川越市駅
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 10:13 11:03 11:40 12:50 12:58 13:48 14:27 14:43 15:30 16:17 16:45 17:03 E2 本川越駅
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit （10:25） （11:15） （11:52） （13:02） （13:10） （14:00） （14:39） （14:55） （15:42） （16:29） （16:57） （17:15） E1 川越駅西口

C01  喜多院・菓子屋横丁ルート 

C01 喜多院・菓子屋横丁ルート

CO-EDO LOOP BUS TIME TABLE 小江戶巡迴巴士時刻表

koedo_bus_naka_cc22.indd   3koedo_bus_naka_cc22.indd   3 2024/02/15   18:082024/02/15   18:08

● 川越高校前停留所は、車イスでのご利用はいただけません。
Kawagoe High School Bus Stop is not wheelchair accessible.
川越高校前站無法提供輪椅上下車的服務。

● 交通規制や、その他の状況により、運行が変更となる場合がありますので、ご利用の際はバス停の時
刻表をご確認ください。
Service times are subject to change due to city traffic regulations. Please check the 
timetable at your bus stop to verify the correct time.
有時會根據交通規則因素來改變行駛路線或時間。

アイコンの説明　Icon Legend / 記号注釋

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便

川越駅西口 7:00 7:20
本川越駅 7:06 7:26
氷川神社前 （7:21） （7:41） 8:50 9:20
本川越駅 8:57 9:27
川越駅西口 （9:09）（9:39）

氷川神社前行 良縁祈願祭バス運行時刻表
毎月8日・第4土曜日運行

本川越駅〜氷川神社間も、蓮馨寺北・蔵の街・大手門前・市役所にて乗降可能です。

E1 バス停　
Bus Stop / 巴士站 1日フリー乗車券販売所　

↓ 通過　
No stop / 不停靠的站 あぐれっしゅ川越止まり

Route terminates at Agresh Kawagoe
終點站 Agresh 川越（00:00）到着予定時刻　

Arrival time / 預定抵達時間

駐車場

川越氷川神社

E11
氷川神社前氷川神社前

E11 氷川神社前
Hikawa Shrine

川越 熊野神社

E18

屋台風
支那そば屋さん

松津園茶舗

トシノコーヒー

川越駅方面
のりば

蓮馨寺卍

蓮
馨
寺
北

蓮
馨
寺
北

蔵の街方面
のりば

おおつか花店

きものや沙羅 2号店

松山商店 だんご伊勢屋

E18

中
央
通
り

E18 蓮馨寺北
Renkeiji Temple Kita

川越まつり会館川越まつり会館

至 本川越駅

一

　
番

　
街

時
の
鐘

菓子屋横丁
大
沢
家
住
宅

E14

E14
蔵の街蔵の街

川越駅方面
のりば

氷川神社方面
のりば

川越駅方面のりば
E15
菓子屋横丁菓子屋横丁

E14 蔵の街
Kura no machi (Old Town)

E15 菓子屋横丁
Kashiya Yokocho

氷川神社
菓子屋横丁方面のりば

はすのかカフェ

栄

至中院

紋蔵庵

山
門
山
門

E5

北門北門

成田山別院卍

太子堂卍

喜多院卍
日枝神社

駐車場

喜多院喜多院

喜多院／五百羅漢

喜多院
Kita-in Temple
(山門を出て左、駐車場前)

バス停
番号 停留所名 C01 C02 C01 C02 C02 C01 C02 C02 C01 C02 C02 C01 C02 C01 C02 C02 C02 C01 C02 C01 C02 C01 C02 バス停

番号 停留所名
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit 9:15 9:45 10:20 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:45 13:10 13:20 13:45 14:15 14:45 15:05 15:20 16:00 16:35 E1 川越駅西口
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 9:21 9:51 10:26 10:41 11:01 11:31 11:51 12:11 12:51 13:16 13:26 13:51 14:21 14:51 15:11 15:26 16:06 16:41 E2 本川越駅
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 9:53 10:43 11:33 11:53 12:53 13:28 14:23 15:13 16:43 E18 蓮馨寺北
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 9:57 10:47 11:37 11:57 12:57 13:32 14:27 15:17 16:47 E14 蔵の街
E12 大手門前 Otemon 9:58 10:48 11:38 11:58 12:58 13:33 14:28 15:18 16:48 E12 大手門前
E13 市役所 City Hall 9:59 10:49 11:39 11:59 12:59 13:34 14:29 15:19 16:49 E13 市役所
E3 小江戸蔵里 Koedo Kurari, Industry and Tourism Center 9:22 10:27 11:02 12:12 13:17 13:52 14:52 15:27 16:07 E3 小江戸蔵里
E5 喜多院 Kita-in Temple 9:27 10:32 11:07 12:17 13:22 13:57 14:57 15:32 16:12 E5 喜多院
E8 川越高校前 Kawagoe Senior High School 9:30 10:35 11:10 12:20 13:25 14:00 15:00 15:35 16:15 E8 川越高校前
E9 博物館・美術館前（降車専用） City Museum and City Art Museum （9:31） （10:36） （11:11） （11:40） （12:21） （13:26） （14:01） （15:01） （15:20） （15:36） （16:16） E9 博物館・美術館前（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越（降車専用） Agresh Kawagoe （9:33） （10:46） （11:13） （11:45） （12:23） （13:36） （14:11） （15:03） （15:25） （15:38） （16:18） E17 あぐれっしゅ川越（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越 Agresh Kawagoe 9:34 11:12 11:14 12:24 12:47 14:16 14:51 15:04 15:39 16:06 16:19 E17 あぐれっしゅ川越
E9 博物館・美術館前 City Museum and City Art Museum 9:47 11:14 11:27 12:37 12:49 14:18 14:53 15:17 15:52 16:08 16:32 E9 博物館・美術館前
E11 氷川神社前 Hikawa Shrine 9:49 10:06 10:56 11:16 11:29 12:06 12:39 12:51 13:06 13:41 14:20 14:36 14:55 15:19 15:54 16:10 16:34 16:56 E11 氷川神社前
E12 大手門前 Otemon 9:51 10:08 10:58 11:18 11:31 12:08 12:41 12:53 13:08 13:43 14:22 14:38 14:57 15:21 15:56 16:12 16:36 16:58 E12 大手門前
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 10:09 10:59 11:19 12:09 12:54 13:09 13:44 14:23 14:39 14:58 16:13 16:59 E14 蔵の街
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 10:11 11:01 11:21 12:11 12:56 13:11 13:46 14:25 14:41 15:00 16:15 17:01 E18 蓮馨寺北
E15 菓子屋横丁 Kashiya Yokocho 9:52 11:32 12:42 15:22 15:57 16:37 E15 菓子屋横丁
E16 川越市駅 Kawagoe-shi Station 9:57 11:37 12:47 15:27 16:02 16:42 E16 川越市駅
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 10:00 10:13 11:03 11:23 11:40 12:13 12:50 12:58 13:13 13:48 14:27 14:43 15:02 15:30 16:05 16:17 16:45 17:03 E2 本川越駅
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit （10:12） （10:25） （11:15） （11:35） （11:52） （12:25） （13:02） （13:10） （13:25） （14:00） （14:39） （14:55） （15:14） （15:42） （16:17） （16:29） （16:57） （17:15） E1 川越駅西口

バス停
番号 停留所名 C02 C02 C01 C02 C01 C02 C01 C02 C02 C02 C01 C02 C02 C01 C02 バス停

番号 停留所名
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit 9:45 10:35 10:55 11:25 12:05 13:10 13:20 14:15 14:45 15:05 16:00 16:35 E1 川越駅西口
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 9:51 10:41 11:01 11:31 12:11 13:16 13:26 14:21 14:51 15:11 16:06 16:41 E2 本川越駅
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 9:53 10:43 11:33 13:28 14:23 15:13 16:43 E18 蓮馨寺北
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 9:57 10:47 11:37 13:32 14:27 15:17 16:47 E14 蔵の街
E12 大手門前 Otemon 9:58 10:48 11:38 13:33 14:28 15:18 16:48 E12 大手門前
E13 市役所 City Hall 9:59 10:49 11:39 13:34 14:29 15:19 16:49 E13 市役所
E3 小江戸蔵里 Koedo Kurari, Industry and Tourism Center 11:02 12:12 13:17 14:52 16:07 E3 小江戸蔵里
E5 喜多院 Kita-in Temple 11:07 12:17 13:22 14:57 16:12 E5 喜多院
E8 川越高校前 Kawagoe Senior High School 11:10 12:20 13:25 15:00 16:15 E8 川越高校前
E9 博物館・美術館前（降車専用） City Museum and City Art Museum （11:11） （11:40） （12:21） （13:26） （15:01） （15:20） （16:16） E9 博物館・美術館前（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越（降車専用） Agresh Kawagoe （11:13） （11:45） （12:23） （13:36） （15:03） （15:25） （16:18） E17 あぐれっしゅ川越（降車専用）

E17 あぐれっしゅ川越 Agresh Kawagoe 11:14 12:24 12:47 14:16 15:04 16:06 16:19 E17 あぐれっしゅ川越
E9 博物館・美術館前 City Museum and City Art Museum 11:27 12:37 12:49 14:18 15:17 16:08 16:32 E9 博物館・美術館前
E11 氷川神社前 Hikawa Shrine 10:06 10:56 11:29 12:39 12:51 13:41 14:20 14:36 15:19 16:10 16:34 16:56 E11 氷川神社前
E12 大手門前 Otemon 10:08 10:58 11:31 12:41 12:53 13:43 14:22 14:38 15:21 16:12 16:36 16:58 E12 大手門前
E14 蔵の街 Kura no machi(Old Town) 10:09 10:59 12:54 13:44 14:23 14:39 16:13 16:59 E14 蔵の街
E18 蓮馨寺北 Renkeiji Temple Kita 10:11 11:01 12:56 13:46 14:25 14:41 16:15 17:01 E18 蓮馨寺北
E15 菓子屋横丁 Kashiya Yokocho 11:32 12:42 15:22 16:37 E15 菓子屋横丁
E16 川越市駅 Kawagoe-shi Station 11:37 12:47 15:27 16:42 E16 川越市駅
E2 本川越駅 Honkawagoe Station 10:13 11:03 11:40 12:50 12:58 13:48 14:27 14:43 15:30 16:17 16:45 17:03 E2 本川越駅
E1 川越駅西口 Kawagoe Station West Exit （10:25） （11:15） （11:52） （13:02） （13:10） （14:00） （14:39） （14:55） （15:42） （16:29） （16:57） （17:15） E1 川越駅西口

2023年12月16日改正
C01  喜多院・菓子屋横丁ルート C01: Kita-in, Kashiya 

Yokocho Route C02  蔵の街・氷川神社ルート C02: Kura no machi, 
Hikawa Shrine Route

C01 喜多院・菓子屋横丁ルート C02 蔵の街・氷川神社ルート

koedo_bus_naka_cc22.indd   4koedo_bus_naka_cc22.indd   4 2024/02/15   18:092024/02/15   18:09


